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پس از اجرای دور نخست اپرای »شیدا« که در ماه های گذشته در تهران با استقبال مخاطبان برگزار 
شد، پرواز همای به زودی دور جدید این نمایش را با تغییرات جدید روی صحنه خواهد برد. 

اپرای »شیدا« روایتگر داستان عاشقانه یهودای آوازخوان و شیدا )دختر شاه طهماسب( است که قربانی 
خشم و قدرت طلبی قزلباش ها و بهانه ای برای سرنوشت غم انگیز خنیاگران موسیقی و تبعید شاعران 

ایران به سرزمین گورکانیان در قرن نهم هجری می شود.
در دور جدید این اجرا، پرواز همای با اجرای حدود 15 قطعه موسیقی، تلاش دارد تا با ایفای نقش امیر 

کربلایی زاده در نقش شاه تهماسب، وجه نمایشی و طنز داستان را تقویت کند./تسنیم

 همزمان با رونمایی از پوستر بخش نقالی و پرده خوانی نخستین سوگواره بین المللی »سفینه النجاه«، 
هیات دوران بخش نقالی و پرده خوانی این سوگواره عاشورایی معرفی شدند. در بخش نقالی و پرده خوانی 
نخستین سوگواره بین المللی سفینه النجاه که دبیری آن را مرشد محسن میرزاعلی برعهده دارد، کوروش 
زارعی، محسن میرزاعلی، امیرحسین شفیعی و محمد جهان پناه به عنوان هیات داوران بخش نقالی و 
پرده خوانی این سوگواره معرفی شدند. نخستین سوگواره بین المللی »سفینه النجاه« در بخش های ادبی 
و هنری شعر )کهن و نو(، نوحه، ترانه، داستان، داستان کوتاه و داستانک، هنرهای نمایشی شامل نقالی، 

پرده خوانی، تعزیه، تئاتر تک نفره، موسیقی، قطعه با کلام و قطعه بی کلام برگزار می شود./ایرنا
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قطعه موسیقی »نوروز 62« با ارکستراسیون جدید به 
مناسبت هفتاد و سومین سالروز تولد حسین علیزاده با 
همیاری و مشارکت موسیقیدانان ایرانی به حسین علیزاده 
تقدیم شد. علی جعفری پویان نوازنده ویولن و موسس 
»سال  نوای موسیقی ایران« با اعلام این خبر اظهارداشت: 
پس از موافقت و رضایت استاد حسین علیزاده در تدارک 
و برنامه ریزی برای انتشار رسمی اثر »نوروز 62« هستیم 
که این اثر به مناسبت هفتاد و سومین سالروز تولد این 
استاد موسیقی تهیه و تنظیم شده است و به شکل یک 
هدیه شنیداری از سوی »سال  نوا« و با همیاری و مشارکت 
دوســتان هنرمندم و به پاس همکاری مســتمر استاد 

علیزاده با »سال  نوا« به او تقدیم شده است.
وی گفت: اوایل مرداد ماه امســال امیر اســلامی از 
آهنگسازان ایرانی که در خارج از کشور ساکن است طی 
تماسی پیشنهاد ضبط قطعه »نوروز 62« را داد. این اثر 
بازآفرینی با نگاه جدید به ســاخته استاد علیزاده است 
که سال ۱362 توسط او آهنگسازی و اجرا شده و در شکل 
جدید برای تار، تمبک و ارکســتر زهی توسط اسلامی 
تنظیم شده است. جعفری پویان افزود: ما همیشه به دنبال 
فرصتی برای قدردانی از تلاش های گوناگون استاد علیزاده 
به موسیقی ایران هستیم و خوشحالم پس از سال ۱3۹۸ 
که قطعه »یک شیش« را به مناسبت تولد 6۹ سالگی این 
اســتاد گرانقدر تقدیمش کردیم، برای دومین بار است 
که فرصت ادای احترام به استاد علیزاده با اثر دیگری را 
پیدا کردیم. »نوروز 62« از سوی نشر »رومی« تا چند روز 
آینده به صورت بین المللی منتشر می شود و در دسترس 

علاقه مندان قرار می گیرد.

موسس »سال  نوای موسیقی ایران« بیان کرد: همچنین 
چهارشنبه 3۱ مردادماه در استودیو »شهر صدا« با حضور 
نوازندگان، صدابرداران و دیگر عوامل ضبط اثر، پارتیتور 
این قطعه موسیقایی به استاد حسین علیزاده تقدیم شد.

جعفری پویان اظهارداشت: بنا به خواسته امیر اسلامی 
مدیریت هنری، معرفی این اثر موسیقایی از طریق »سال  
نوا« صورت گرفت که این برای همه ما خوشحال کننده 
بود زیرا همیشه تلاش کرده ایم که این مجموعه پایگاهی 
معتبر و رســمی برای ادای احترام و تقدیر از هنرمندان 

برجسته و ارزشمند موسیقی کشورمان باشد.
براســاس این گزارش، نوازندگان؛ شورش رعنائی 
)تار(، حمید قنبری )تمبک(، علی جعفری پویان )ویولا و 
ویولن اول و دوم(، نگار نوراد )ویولنسل(، عادل اصغر زاده 
)کنترباس(، احمد میرمعصومی )استودیو نغمه سازان( 
ضبط تار و ارکستر زهی، حسن خدائی نیا )استودیو پاییز( 
ضبط تمبک، حامی حقیقی میکس و مسترینگ، فرید 
حامدی گرافیک و تصویر، کامبیز باقری عکاس و غزاله 
سعادتی مدیر رســانه از عوامل هنری قطعه موسیقی 
»نوروز 62« هســتند. حســین علیزاده موسیقیدان، 
ردیف دان، آهنگساز، پژوهشگر و نوازنده پیشکسوت 
تار و سه تار متولد یکم شهریور ۱33۰ است، آلبوم های 
نی نوا، نوروز، ترکمــن، راز و نیاز، آوای مهر، فریاد، بی تو 
به سر نمی شود، به تماشای آب های سپید، ساز خاموش، 

سرود گل، ماه و مه و عشقیم گل از آثار علیزاده 
است، او تاکنون سه بار برای آلبوم های فریاد، 
بی تو به سر نمی شــود و به تماشای آب های 
سپید نامزد جایزه گرمی در بخش »بهترین 

آلبوم سنتی جهان« شده  است. علیزاده یکی 
از چهره های تحسین  شده موسیقی فیلم در 
ایران به  شمار می آید و موسیقی فیلم هایی 
همچون دلشدگان، گبه، زشت و زیبا، آواز 

گنجشک ها، ملکه، آسمان زرد کم عمق 
و آتابای و مجموعه هــای تلویزیونی 
زیر تیغ و در چشم باد از ساخته های 
اوست. علیزاده با کسب چهار سیمرغ 

بلورین برای فیلم های گبه، زشت 
و زیبا، آواز گنجشک ها و ملکه، 
مشترکاً به همراه مجید انتظامی 
و محمدرضــا علیقلی برنده 

سیمرغ  بیشــترین 
بخش  در  بلوریــن 
بهترین موسیقی متن 
از جشنواره فیلم فجر 

است./ایرنا

به مناسبت هفتاد و سومین سالروز تولد

قطعه»نوروز۶۲«بهاستادحسینعلیزادهتقدیمشد


